Fundamentação Legal: 
Lei Federal nº 14.133/21, artigo 72ª, Inciso VII  

O valor total da contratação para a realização das 07 (sete) inscrições na XXIV Marcha dos 
Gestores e Legislativo Municipais, promovido pela União dos Vereadores do Brasil- 
UVB, é de R$5.579,00 (cinco mil quinhentos e setenta e nove reais). Este valor refere-se 
ao total das inscrições e foi estabelecido de acordo com a tabela oficial apresentada pela 
organização do evento. 

De acordo com as informações obtidas diretamente no site do evento, o valor de R$5.579,00 
é o valor original para as 07 inscrições, sem a concessão de descontos cumulativos para